Bandeirantes do Tocantins/TO, 19 de dezembro de 2024.

RETIFICAÇÃO DO VALOR CONSTANTE NO EXTRATO
DO CONTRATO Nº 069/2024

ONDE SE LÊ:

(...)valor global de R$ 277.151,51 (Duzentos e setenta e
sete mil centos e cinquenta e um reais e cinquenta e um

centavos).

LEIA-SE:

(...)valor global de R$ 270.980,11 (duzentos e setenta mil,
novecentos e oitenta e onze centavos).

Bandeirantes do Tocantins -TO, 19 de dezembro de 2024.

JUCÉLIO DANTAS DE MACEDO

Secretário de Administração e Planejamento